Estado de Santa Catarina

k Município de Riqueza
Departamento de Licitações, Compras e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N°. 40/2019

As 11:00 horas do dia 16/12/19, após analisado o resultado do Pregão Presencial n°. 40/2019,
referente ao Processo Licitatório n o. 153512019, o pregoeiro, Sr. André Dorigon, ADJUDICA
aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da
Adjudicação.

OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo
de julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Nome do
Proponente Lote Í Item Produto/Serviço Qtde.  Vir.

 Unit
Total  item

Serviços 	socioassistenciais 	de 	proteção 	social
especial de alta complexidade para prestação mensal
no 	acolhimento 	institucional 	de 	crianças 	e
adolescentes 	até 	18 	anos 	incompletos, 	na

TERRA modalidade de abrigo institucional ou Casa Lar
NOVA-SOC.
BENEF. VALE 1 1 visando o atendimento em regime de abrigo a 3,00 2.990,00 8.970,00
DO

crianças e adolescentes que se encontram em

PIRAPOCU

situação de risco pessoal e social, pertencentes ao
Município 	de 	Riqueza, 	encaminhadas 	pelo
Departamento de Assistência Social e Conselho
Tutelar do Município, por meio da Justiça da
Infância e Juventude da Comarca de Mondaí.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, encaminha o processo para análise e
Homologação pelo Ordenador de Despesas.

gon ro

Rua João Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza - SC.
CNPJIMF: 95.988.309/0001-48

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: 1icitacaoriqueza.sc.gov.br